
 

DOHODA 
o odběru vody z vodovodního zařízení Vodovod Holosmetky, z.s. 

___________________________________________________________ 

Vodovod Holosmetky, z.s. 

a 

PUDr. Vzor Vzorovič 

uzavírají následující dohodu: 

I. Vodovod Holosmetky, z.s. bude dodávat za podmínek stanovených Vodovodním řádem 
(v platném znění, tj. včetně změn schválených členskou schůzí *)) užitkovou vodu 
(určenou v souladu s kolaudací vodovodu k zalévání zahrádky a splachování WC) 
z vodovodního zařízení - vodojemu H-I pro potřeby pozemku P67/890 

**) a pozemků 
tvořících s tímto pozemkem společně užívanou součást. 

*) 
změny jsou uváděny v Usneseních členské schůze Vodovod Holosmetky, z.s.

 

**) 
jedná se o kódové označení používané Vodovod Holosmetky, z.s. pro evidenci, přičemž: 

P značí katastrální území Přemyšlení nebo B značí katastrální území Brnky 
číslo značí parcelní číslo pozemku vedeného v evidenci Vodovod Holosmetky, z.s. jako hlavní 

II. PUDr. Vzor Vzorovič: 

a) se bude při odběru vody řídit Vodovodním řádem a plnit povinnosti z něj vyplývající, 

b) bude hradit všechny poplatky spojené s odběrem vody, provozem vodovodu 
a s údržbou jeho zařízení v rozsahu a ve lhůtách stanovených členskou schůzí 
Vodovod Holosmetky, z.s., přičemž bude pro veškeré platby pro Vodovod 
Holosmetky, z.s. používat variabilní symbol: 567890 , 

c) bere na vědomí, že dodávka vody může být zastavena (od této Dohody může 
Vodovod Holosmetky, z.s. odstoupit v souladu s Vodovodním řádem) v případě, že ani 
po upomínce neuhradí všechny poplatky nebo jinak poruší Vodovodní řád. 

III. Uzavřením této dohody se ruší všechny dohody dříve uzavřené. 

V . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

PUDr. Vzor Vzorovič 
 Velmi dlouhá ulička 1234/56 
432 10 Velké Maloměsto v Čechách 

. . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

podpis zástupce Vodovod Holosmetky, z.s. 
. . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

podpis 
 


